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								Katowice, dnia 5 grudnia 2018 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
Przedmiot zamówienia:
Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i mikrobiologicznych dla Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych. Znak sprawy: ZP/22/PN/BL/2018.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA (2)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1. Dotyczy części VI poz. 1. Specyfikacji techniczno – cenowej, stanowiącej zał. nr 1.1 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu nr VI?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 1 z części VI. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 05.12.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 2. Dotyczy par. 1 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w par. 1 ust. 3 wzoru umowy zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”.
Pytanie 3. Dotyczy par. 1 ust. 7 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 05.12.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 4. Dotyczy par. 1 ust. 11-12 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z wzoru umowy zapisów w ust. 11 i 12 paragrafu 1.
Pytanie 5. Dotyczy par. 6 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
Pytanie 6. Dotyczy par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt. 1.2  wzoru umowy słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 05.12.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 7. Dotyczy par. 6 ust. 1 pkt. 1.3 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu "lub 4"?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu "lub 4" w par. 6 ust. 1 pkt. 1.3  wzoru umowy. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 05.12.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 8. Dotyczy par. 7 ust. 2-3 wzoru umowy stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 05.12.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr Ewa Małota
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